
Obec Vražkov 

Zastupitelstvo obce Vražkov 

 

 

                               Zápis 

 z 9. zasedání Zastupitelstva obce Vražkov, 

                            konaného dne 8.9.2023, od 18.00 hodin. 

Zahájení zasedání zastupitelstva 

Zasedání Zastupitelstva obce Vražkov (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 18.00          

hodin starostou obce Alešem Hrouzkem (dále jen „předsedající“).  

Informace podle § 93 odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Vražkov 

zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 31.8.2023 do 9.9.2023 . 

Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce“.  

Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 1) 

konstatoval, že přítomno je 6 členů zastupitelstva (z celkového počtu všech 7 členů 

zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích), paní 

Čermáková je omluvena. 

Přítomno: 6 občanů 

 

Bod 1)   Určení ověřovatelů a zapisovatele 

Předsedající určil ověřovateli zápisu paní Janu Kleinovou  a  pana Jana Panochu, zapisovatelem 

paní Janu Borkovou. Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným. 

K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Vražkov určuje ověřovateli zápisu paní Janu Kleinovou a pana Jana 

Panochu, zapisovatelem paní Janu Borkovou. 

 

Výsledek hlasování:  Pro     6         Proti      0     Zdrželi se    0 

Usnesení č. 69/2023 bylo schváleno. 

 

Bod 2)   Schválení programu 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 

zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. Před hlasováním dal 

předsedající možnost vyjádřit se přítomným. K navrženému programu nebyly vzneseny návrhy 

na doplnění.  

 

 



Navržený program: 

  

1.    Určení ověřovatelů a zapisovatele 

2.    Schválení programu 

3.    Projednání záměru obce k pronájmu místního obchodu potravin 

4.    Diskuse  

5.    Závěr 

 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Vražkov schvaluje navržený program 9. zasedání Zastupitelstva obce 

Vražkov. 

 

Výsledek hlasování:  Pro        6        Proti    0       Zdrželi se    0 

Usnesení č. 70/2023 bylo schváleno. 

 

 

Bod 3)     Projednání záměru obce k pronájmu místního obchodu potravin 

Předsedající seznámil zastupitele, že nám bylo ústně sděleno provozovatelem místního obchodu 

potravin, že budou končit s činností a aby obec udržela obchod s potravinami byl zveřejněn 

záměr obce o pronájmu nebytových prostor – prodejna smíšeného zboží – Vražkov 175, který 

byl zveřejněn od 23.8.2023 do 8.9.2023. Na obecní úřad byla v termínu podána pouze jedna 

nabídka od pana Quanga Vinh Dang, IČO 27337162, který k nabídce přiložil i výpis ze 

živnostenského rejstříku. V potravinách podniká od roku 2008 a je nájemcem několika 

provozoven na Plzeňsku a ve středních Čechách. Nabízí měsíční nájem 500 Kč. 

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným. K návrhu nebyly vzneseny 

žádné protinávrhy. 

Návrh usnesení 

1.)  Zastupitelstvo obce Vražkov schvaluje uzavření smlouvy o pronájmu nebytových prostor 

– prodejna smíšeného zboží – Vražkov 175 s panem Quangem Vinh Dang, IČO 27337162  a 

pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 

Výsledek hlasování: Pro     6        Proti    0     Zdrželi se   0 

Usnesení č. 71/2023 bylo schváleno. 
 

 

Bod 4)      Diskuse 

 

Paní XXXXXXXXX navrhla, aby byla v místním obchodě otevírací doba od 6:30 hodin, 

pracující i děti, které odjíždí do školy autobusem si chodí kupovat svačinu. 

 

Pan Panocha se tázal, zda uvidí všichni nájemní smlouvu o pronájmu místního obchodu 

potravin ještě před podpisem, pan starosta na to odpověděl, že ano.  

Dále navrhl, aby v noci v obchodě neblikala světelná reklama ani jiné světelné zdroje. 

 

 

 

 



 

 

 

Bod 5)      Závěr 

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 18:10 hodin. 

 

Příloha zápisu: 

1. Prezenční listina 

2. Nabídka k záměru o pronájmu nebytových prostor – prodejna smíšeného zboží – 

Vražkov 175 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne:  11.9.2023 

 

Zapisovatel:     Jana Borková 

 

Ověřovatelé:     Jana Kleinová  dne ...................................................... 

 

  Jan Panocha   dne ...................................................... 

 

Starosta:            Aleš Hrouzek           dne ...................................................... 

 

Razítko obce: 

(není povinné) 


